V nadväznosti na rozhodnutie Valného zhromaždenia  objednávateľa zo dňa 22.03.2011 
(uznesenie č. 2) a v súlade s ustanovením Čl. IV. bod 6 posledná veta zmluvy, sa zmluvné 
strany dohodli, že 80% zo zostatku zádržného (v celkovej výške 2,5%) v sume 504.883,94 
EUR (slovom päťstoštyritisíc osemstoosemdesiattri eur a 94/100), bude 
objednávateľom uhradené v roku 2011 a to najneskôr v lehote do 60 dní od podpisu 
tohto dodatku oboma zmluvnými stranami.  Úhrada zvyšnej čiastky zostávajúceho 
zádržného  (t.j. 0,5% v sume 126.220,98 EUR) sa vykoná v zmysle zmluvou dohodnutého